کَافِه
۱۳۲۴

این روزنامه هر دو هفته یکبار
نشر میشود
عنوان مراسلات
Redaktion Kaveh:
Berlin-Charlottenburg,
Leibnizstr. 64

* * * دوشنبه ۱۵ شهر یورماه قدیم ۱۲۸۵ یزدگردی = ۱۸ ربیع الاول ۱۳۳۴ هجری = ۲۴ ژانویه ۱۹۱۶ * * *

صیر قلم دنیای متمدن را گرفته، بی آدم در ستیز و آویزند و جله بجان یکدیگر افتاده و با هم در آویخته اند.

این کشتار بشر، ویرانی کشور و لشکر، بر باد دادن سیم و زر برای چیست؟ برای حق حیات و زندگی بشرف، حفظ حقوق ملی، نامداری و سرافرازی مملکت.